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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 142 m2, pow. działki: 190 m2,

Białystok, Antoniuk

Cena 404 800 zł

OFERTA DEWELOPERSKA DOSTĘPNA W PROGRAMIE MDM!
KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI ORAZ PODATKU PCC - 2%! 

MOŻLIWOŚĆ NEGOCJACJI CENY!
Polecamy Państwu ofertę nowoczesnego domu w zabudowie szeregowej  położonego w Białymstoku. Dom jest w
stanie deweloperskim, gotowy do wykończenia według Państwa gustu.
Dom położony w cichej i spokojnej okolicy, w sąsiedztwie domów jednorodzinnych, na pograniczu dwóch osiedli -
Antoniuk oraz Dziesięciny.
Atutem okolicy jest również infrastruktura. W pobliżu nieruchomości znajduje się szkoła
podstawowa, przedszkole, szkoła średnia, przystanek BKM, szkoła języków obcych, kościół, bank, poczta,
sklepy, restauracje i wiele innych punktów usługowych.
Dom o nowoczesnej bryle z funkcjonalnym rozkładem pomieszczeń.
Kolejnym atutem domu jest działka o powierzchni 190 m2 oraz przynależne: balkon, taras oraz miejsce
parkingowe.
Powierzchnia domu - pow. całkowita 141,60 m2, pow. użytkowa 99,14 m2 - rozdysponowana została w
następujący sposób:
Parter: przestronny salon połączony z jadalnią oraz kuchnią, wc, taras, kotłownia, wiatrołap.
Piętro I: 3 sypialnie, łazienka, korytarz, garderoba, balkon.
Poddasze: 2 sypialnie, korytarz, łazienka.
Do budowy domu wykorzystane zostały tylko sprawdzone materiały, wysokiej jakości.
Termin oddania domu do użytkowania: II kwartał 2017 r.
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Po więcej informacji zapraszamy do kontaktu telefonicznego!

Symbol WF/103/1 Cena 404 800 PLN

Cena za m2 2 859 PLN Cena negocjowana JEST

Miejscowość Białystok Dzielnica - osiedle Antoniuk

Powierzchnia działki 190 m² Powierzchnia użytkowa 99 m²

Rodzaj domu SZEREGOWIEC SKRAJNY Rok budowy 2017

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian CEGŁA CERAMICZNA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba sypialni 5 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Pokrycie dachu BLACHA

Rodzaj ogrodzenia METALOWE Certyfikat energetyczny JEST

Typ parkingu KOSTKA BRUKOWA Garderoba JEST

Balkon JEST Taras JEST

Wojciech Fadrowski
Broker nieruchomości

735 455 455
biuro@kancelarianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.kancelarianieruchomosci.pl


